会員各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

 ⻄尾労働基準協会ホームページ
１０月３日(月)掲載

「お知らせ」
◇

◇

◇

◇ 衛生週間説明会　署長メッセージと実施要綱

◇ 10月〜　愛知県最低賃金は　時間９８６円

◇ 愛知働き方改革推進支援事業_愛知

◇ 10月は年次有給休暇取得月間

◇ 業務改善助成金について
◇ ●発生状況　８月　愛知県と西尾市

●西尾管内　８月度災害分析

◇
◇ セミナー/シンポジウム　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

１.セミナー名　　最近の労働法改正を分かり易く学ぶセミナー（無料）

２．日時：　　令和４年１２月2日（金)　受付13:30　開演14:00　終了16:30

3．場所：　　西尾市文化会館　　小ホール

西尾労働基準協会　行 FAX(0563)56-0244 令和４年　　　月　　　日

１２月2日労働法改正セミナーに　出席します　＊参加希望の事業所のみFAXください

　事業所　　　　　 　　　役職・氏名

9月28日実施　秋の理事会での審議内容
１号議案＜報告＞上期活動結果　一例）リスクアセスメント…考え方は愛知労働局
　　　　　　　　　　　　　　　西尾協会は”型・やり方”を会員と協同で中間まとめ
２号議案＜承認＞下期活動計画　上記無料セミナー、労務無料相談参加依頼他
３号議案＜連絡＞来期に向けて　働き方改革講演会、安全訪問計画、
　　　　　　　　　　　　　　　インボイス制度による影響他

「講習・セミナー」

 当セミナーでは　ハラスメント、解雇・雇止め、精神障害事案、長時間労働・賃金不
払い残業など最近の１０の労働トラブルの防止についてわかりやすく解説します。
経営者、人事責任者向けで県下１０会場で開催中です。コロナ防止の関係で４席に１
名としますので　定員は８０名です。提出納期１０月３１日(月)

無料労働法改正セミナー参加のご案内　＊会員、非会員問わず募集

会報１０月号目次　と　労働法改正無料セミナー参加募集

令和４年１０月３日
西尾労働基準協会

労働法改正無料セミナー開催　詳細はHPで確認ください
⇒参加希望の方は下記申込書に記入の上協会にFAXください

労働災害防止

「会報」

２０２２年１２月講習会開講のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

第４４回親睦ゴルフ大会を開催　詳細はHPで確認ください
2022年12月10日㈯　西尾ゴルフ